quinta-feira, 25 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Condeúba
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE CONDEUBA

ESTADO DA BAHIA
CNPJ 05.641.163/0001-77

CONTRATO Nº 008/2013

Objeto:  Fornecimento de peças e materiais que serão destinados a manutenção do
veículo de placa NTN-6342 desta Câmara Municipal. CONTRATANTE: Câmara Municipal
de Condeúba. CONTRATADO: CONTRATADO: DILSON SOUZA SANTOS – CNPJ:
04.413.724/0001-18: Valor Global: R$ 2.168,00 (Dois mil, cento e sessenta e oito reais).
Período – 26/03/2013 a 26/04/2013. Carlito José Pereira – Presidente da Câmara
Municipal de Condeúba, 26 de Março de 2013.

Rua Marechal Deodoro, S/Nº  |  | Condeúba-Ba

www.cmcondeuba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8CDCB8E0F179BD00D858FCD8230BBE1